АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]От  19.11.2015 года
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 07.07.2014 года № 297 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетных учреждениях муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год»

	№ 510

               В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 № 40 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство комитета по образованию, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 07.07.2014 года № 297 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетных учреждениях муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год» следующие изменения:
2. Пункт 1 раздела 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	1.
	Снятие счетчиков с истекшей датой поверки на отопительных системах, системах холодного и горячего водоснабжения в образовательных учреждениях, проведение поверки снятых счетчиков, установка счетчиков
	Комитет по образованию
	495,0

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Сусуманского
городского округа                                                                                         А.М. Куршев